अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर. नई दिल्ली-110029

संपदा/7-13/2018

दिनांक:

कार्यालय ज्ञापल

12

विषय: एशियाड विलेज कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली में एस-I/एस-II(डी II),एस-III(सी II) आवास के आबंटन के लिए वर्ष 2019 हेतु वरिष्ठता सूची (संकाय सदस्यों के लिए) तैयार किए जाने संबंधी।

एशियाड विलेज कॉम्प्लेक्स में स्थित एस-I/एस-II(डी II), एस-III(सी II) क्वार्टरों के आबंटन हेतु वर्ष 2019 के लिए विरष्ठता सूची तैयार करने के उद्देश्य से एशियाड विलेज कॉम्प्लेक्स में स्थित इन क्वार्टरों के आबंटन हेतु इच्छुक आचार्य/अपर-आचार्य/सह-आचार्यगण से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

सभी इच्छुक संकाय-सदस्यों से अनुरोध है कि वे दिनांक 31.01.2019 तक संलग्न निर्धारित प्रारूप में अपने आवेदन पत्र जमा करा दें। निर्धारित समय-सीमा के बाद प्राप्त होने वाले आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। तथापि वर्तमान विरष्ठता सूची वर्ष 2019 की नई सूची जारी होने तक प्रयोग की जाएगी।

्रिकेटी (में (निखिल भटनागर) प्रशासन अधिकारी (संपदा)

वितरण:

- सभी संकाय सदस्यगण
 द्वारा: उनके संबंधित विभागाध्यक्षगण
- 2. सभी केन्द्र-प्रमुखगण
- 3. निदेशक/संकायाध्यक्ष/चिकित्सा अधीक्षक महोदय के प्रधान निजी सचिव
- 4. उप-निदेशक (प्रशासन) के निजी सचिव
- 5. अध्यक्ष, आतास आबंटन सलाहकार समिति
- 6. सभी सूचना पट्ट
- 7. कंप्यूटर सुविधा: कृपया इसे संपदा अनुभाग शीर्ष के तहत वेबसाइट पर अपलोड करने की कृपा करें।

एम्स में वर्ष 2019 हेतु एशियाड विलेज आवास के आवंटन संबंधी वरिष्ठता सूची तैयार करने संबंधी सहमति प्रपन्न

आवास का प्रकार	संकाय के पात्रता मांनदंड		पय। सहमति ह लिए निशान	1 000	लघु हस्ताधार
एस-।/एस-॥(डी ॥)	आचार्य/अपर आचार्य/सह-अ	ाचार्य	हां	नहीं	
एशियाड विलेज			1.		
एस-॥(सी-॥) टाइप	आचार्य/अपर आचार्य		हां	नहीं	2
एशियाड विलेज					
1. संकाय का नाम				4	11
2. पिता/पित का नाग	T [
3. पदनाम	:	47			
4. जन्मतिथि					
5. विभाग/अनुभाग/तै	नाती का स्थान :				
6. कार्यभार ग्रहण र्व	ते प्रारंभिक तारीख :				
7. वर्तमान पदनाम	पर कार्यभार				
ग्रहण की तारीख					
8. वर्तमान ग्रेड-पे					
9. वर्तमान एम्स क	ा क्वार्टर नं. एवं				
टाइप	:				
10.फोन नं./मोबइल	नं.				1
11.सेवानिवृत्ति की	तारीख :				
12 ई-मेल भाई दी					
			मुहर सी	हेत हस्ताक्षर	L _p](*)
नोट:					6. 8
1. आवेदन करने व	की अंतिम तारीख 31.01.20) 111911112-11	की जाग्यी।	

- 2. प्राप्त सहमति प्रपत्रों में से सबसे वरिष्ठ संकाय-सदस्यों को प्राथमिकता दी जाएगी।
- 3. यदि 31.01.2019 तक कोई आवेदन प्राप्त नहीं होता है तो यह समझा जाएगा कि वर्ष 2019 हेतु संकाय आवंदन हेतु विचार करने के इच्छुक नहीं है।

संपदा अनुभाग

Co. 528053/2019/CF

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029

Estate/7-13/2018

Dated:

OFFICE MEMORANDUM

· 2 JAN 2018

Subject: Preparation of seniority list (for Faculty Members) for the Year 2019 for allotment of S-I/S-II(DII), S-III (CII) accommodation at Asiad Village Complex, New Delhi.

For the purpose of preparing seniority list for the Year, 2019 for allotment of S-I/S-II(D-II), S-III(C-II) quarters located at Asiad Village Complex, willingness is invited from Professors/Addl. Professors/Associate professors desirous to be considered for allotment of said Quarters at Asiad Village Complex, AlIMS, New Delhi during the Year- 2019.

The interested Faculty members are requested to submit their applications in the prescribed format attached, latest by 31.01.2019. Applications received after the scheduled time frame shall not be entertained. However, the existing seniority list shall continue to be utilized till the issuance of fresh list of Year-2019.

(Nikhil Bhatnagar)
Administrative Officer (Estate)

Distributions:

- 1 All Faculty Members
 Through their respective Head of the Departments
- 2. All Chief of Centres
- 3. PPS to Director/Dean/MS
- 4. P.S. to DD(A)
- 5. Chairman, HAAC
- 6. All Notice Board
- 7. Computer Facility to upload the same in Estate head at appropriate place.

प्राप्त किया / RECEIVED कम्प्यूटर सुविधा / Computer Facility

2 IAN 2019

sh. Pawan kumar for n.a. please.

He .

WILLINGNESS FOR PREPARATION OF SENIORITY LIST FOR ASIAD VILLAGE ALLOTMENT OF ACCOMMODATION AT THE AIIMS FOR THE YEAR 2019

Type of residence SI/SII (DII) Asiad Village S-III (C-II) Type, Asiad Village		Eligibility category of Faculty	Please tick () for Willingness (Yes/No)		Initials
		Professor/Addl. Professor/ Associate Professor	Yes	No	
		Professor/Addl. Professor	Yes	No	
1.	Name of the Faculty		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
2.	Father/Husband's Na	me :			
3.	Designation	:			5
4.	Date of Birth	: 1			
5.	Department/Section/	place of posting :			E I
6.	Initial date of joining				
7.	Date of joining as pre	sent designation :			a frill
8.	Present Grade pay				(
9.	Present AIIMS Qtr.No	o. and Type :			
10.	Phone No. / Mobile N	No. :			
11.	Date of Retirement	1			
11.	E-mail ID				
Note	Carry James 1	of Married man and		ature h stamp	
Note 1. 2. 3.	Last date of applic Priority will be given In case no applicate	ation shall be 31.01.2019 en to senior most faculties am tion is received upto 31.01.203 dered-for the allotment Year -	19 it will be		

Estate Section